
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1290 28 de Junho de 2024  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONTRATO 

 
OBJETO: Aditivo de prorrogação da 
vigência contratual referente a 
Aquisição de pneus novos e originais 
visando à manutenção da frota 
municipal do Município de Anhumas -. 
 
 
Contratante: Município de Anhumas -. 
 
 
Contratada: REAL MOREIRA 
LUBRIFICANTE EIRELI ME -. 
 
 
Modalidade: CARTA CONVITE 
07/2023 -. 
 
 
Vigência: 30 (trinta) dias -. 
 
 
Data: 21 de junho de 2024 -. 
 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
21 de junho de 2024.  
 
 

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação de 
vigência, para a Aquisição de Pães de 
sal, do tipo francês e pães de leite para 
atendimento dos diversos setores 
administrativos -. 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: ELEIR ROBSON DIAS 
CAVALCANTE 27590619817 ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
19/2023 -. 
 
 
Vigência: 6 (seis) meses -. 
 
 
Data: 21 de junho de 2024. 
  
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
21 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXTENSÃO DE REDE SECUNDÁRIA 
COM INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA NO PROLONGAMENTO DA 
RUA PADRE ORLANDO LUIZ 
GAZOLA. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
 
Contratada: DW COMÉRCIO E 
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA 
EPP -. 
 
Modalidade: Dispensa 27/2024-. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LRhkxi neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1290 28 de Junho de 2024  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Valor: R$ 33.541,73 -. 
 
 
Vigência: 90 (noventa) dias. 
 
 

Anhumas, em 26 de junho de 2024. 
                                      
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA COORDENAÇÃO, 

SUPERVISÃO, DIREÇÃO E AUXÍLIO 

NA IMPLANTAÇÃO DO CURRAL DO 

RECINTO DE EXPOSIÇÕES DO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS. 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: CICELIO FELIX DA 
SILVA EPP.  
 
 
Modalidade: DISPENSA LICITATÓRIA 
28/2024. 
 
 
Valor: R$ 16.900,00. 
 
 
Vigência: 30 (trinta) dias. 
 
 

Anhumas, em 27 de junho de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LRhkxi neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-06-28T16:38:50-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




